

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Краснодарская межобластная ветеринарная лаборатория"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	97	97	0	1	6	27	63	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	97	0	1	6	27	63	0	0
из них женщин	85	85	0	1	4	26	54	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел приема проб диагностического материала в Испытательном центре																						
1-25-03-16	Заведующий отделом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2-25-03-16	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3-25-03-16	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4-25-03-16	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

5-25-03-16	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6-25-03-16	Санитар ветеринарный	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Отдел химических и токсикологических исследований в Испытательном центре																						
1	Заведующий отделом	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2	Заместитель заведующего отделом	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6А	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3А (6А)	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43К/30А (6А)	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
8А	Токсиколог 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
15А (8А)	Токсиколог 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12А	Химик 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13А (12А)	Химик 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
16А (12А)	Химик 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18А (12А)	Химик 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43К/46А (12А)	Химик 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7А (12А)	Химик 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13076.02 2А (12А)	Химик 1 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21/47	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел серологии и биохимии в Испытательном центре																						
13076.02 3	Заведующий отделом	3.1	3.3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21/60	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13076.01 8	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13076.01 9	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13076.02 0	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8636.007	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10	Токсиколог 1 категории	3.1	3.3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30	Санитар ветеринарный	3.1	3.3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

13076.02 1	Лаборант	3.1	3.3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Отдел приема продукции и объектов окружающей среды в Испытательном центре																						
13076.01 6	Заведующий отделом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2А	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3А (2А)	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4А (2А)	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5А (2А)	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6А (2А)	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7А (2А)	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8636.011	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43К/185	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	3.3	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43К/196	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	3.3	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43К/244	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	3.3	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43К/269	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	3.3	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21/234	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.2	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отдел обеспечения лабораторными животными в Испытательном центре																						
13076.01 7	Заведующий отделом	2	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
116	Санитар ветеринарный	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
117	Санитар ветеринарный	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел бактериологии, паразитологии и питательных сред в Испытательном центре																						
42К/73	Заведующий отделом	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43К/74А	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13076.00 5А	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(43К/74А)																							
13076.00 6А (43К/74А)	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11888.00 2А	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11853.01 7А (11888.00 2А)	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11888.00 1А (11888.00 2А)	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43К/86	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13076.00 8	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43К/85	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13076.00 9	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4	Ветеринарный врач 1 категории	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43К/90	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13076.01 0	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43К/77	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43К/78	Санитар ветеринарный	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43К/93	Санитар ветеринарный	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Отдел вирусологии, патоморфологии и ПЦР исследований в Испытательном центре																						
43К/64	Заведующий отделом	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43К/65А	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13076.00 1А (43К/65А)	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43К/68А (43К/65А)	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13076.00 2А	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(43К/65А)																								
13076.00 3А (43К/65А)	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43К/79А	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
43К/80А (43К/79А)	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
13076.00 4А (43К/79А)	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
43К/82	Ветеринарный врач 1 категории	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
43К/83	Санитар ветеринарный	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
43К/72	Санитар ветеринарный	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Отдел агрохимии и радиологии в Испытательном центре																							
13076.00 7	Заведующий отделом	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43К/50 22	Агрохимик 1 категории Химик 1 категории	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
46К/98	Ветеринарный врач 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
43К/99А	Ветеринарный врач 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
13076.01 1А (43К/99А)	Ветеринарный врач 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
43К/101	Санитар ветеринарный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел лабораторных испытаний по карантину растений в Испытательном центре "ФитоСемЭксперт"																							
21	Начальник отдела	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
13076.01 2	Ведущий бактериолог	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
23	Энтофитопатолог 1 категории	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
24	Ведущий энтофитопатолог	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
25	Агроном 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
26	Агроном 1 категории	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
27	Агроном 1 категории	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
28	Агроном 1 категории	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

21/285	Агроном I категории	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8636.001	Агроном I категории	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13076.01 3	Агроном I категории	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13076.01 4	Агроном I категории	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13076.01 5	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет